M. JOHANNES WESPI, Mor. & Civ. Prof. & h. t. A.
 cad. P.R.O. RECTOR præteritæ artitæ Ethicam & Politicam
 explicando & disputando, auxilio DEI, absolvit. Instante hyc-
 me cand. diligenter in iisd studiis, quoties gratia DEI & i-
 sti offici permitteret, continuabit. Si præterea nonnulli ipsius
 operam ad commoda suorum studiorum promovenda exper-
 ient, neque can illis de negabit.

LAURENTIUS RAUSS, Med. D. & Phys. Prof. Ordin.
 Partem Generalem Physicæ præcepta & axioma, prout
 publicè disputando ceperit, explicabit; privatum vero Naturæ
 Cultorum caput & desiderio ut se accommodet, omnem, si
 viam Deus concellerit, operam le datum prædicetur.

PHIL. LUDOV. HANNEKENIUS, D. & Orator Prof.
 Ordin. si publicè tractabit, D. V. Historian Ecclesiastici-
 um, ut pariter inde fructus ad Studiosos oratoria nonnullus
 latinarum habebit, certiusque titulus id ita distingueat, ut de ma-
 teriæ aliquaque distingueat cupienti gemina latini voce & materie
 convenientes phrasæ occurrant. Benedicat Christi grata co-
 mitibus nostris!

M. HENRICUS PHASIANUS, Grac. Ling. Histor. &
 Prof. Prof. Ordinarius, per hysmen D. E. O dante ceptam
 hystoriæ Romane expositionem yecet, ad seriem in primis Joha-
 nes Stendhal, qui omnium manibus testitur, cuius quoque privatum
 explicacionem continebat. Porro Pindar quærestant eneclabat,
 nec in reliquo studio Graeco privatum ductum cupientibus
 denegabit.

FRIDERICUS NITZSCHEIUS, J. U. L. Mathem. Prof.
 Ord publicè, Deo Volente, in Geographiâ Generali Varenii
 perget; Privatum vero partim Collegio Astronomico & Forti-
 ficatorio, ut vocant, partim etiam super Jus Publicum, quod vel
 secundum Autoris auctoritatem dicunt vel in succintè & perspi-
 cis Tabulis proponet, navabit operam. Nec si qui ex privato
 Jure sive iustitiae sive Pandectarum suum desiderabunt
 operam, ipsi debeat.

GIESSÆ HASSORVM,
 Typis JOSEPHI DIETERICI HAMPELII, Universitatis Typogr. Ordin.